
 

 

UCHWAŁA NR XIII/65/15  

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 24 września 2015 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr IV/13/14 z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2015 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 5/15 z dnia 29 stycznia 2015 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr VI/24/15 z dnia 20 lutego 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 7/15 z dnia 23 lutego 2015 roku 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr VII/31/15 z dnia 24 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 13/15 z dnia 25 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 14/15 z dnia 27 marca 2015 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr VIII/42/15 z dnia 7 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 16/15 z dnia 14 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 23/15 z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr IX/44/15 z dnia 15 maja 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 26/15 z dnia 22 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XI/55/15 z dnia 26 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 32/15 z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 41/15 z dnia 27 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 41/A/15 z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 41/B/15 z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XII/64/15 z dnia 7 sierpnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 44/15 z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 49/15 z dnia 28 sierpnia 2015 roku, wprowadza się następujące 

zmiany; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2015 r.

Poz. 5535



1) w §1 ust. 1 uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 282 708,99 zł tj. do kwoty 13 196 

586,45 zł z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 134 732,64  zł tj. do kwoty 11 227 118,70 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 417 441,63 zł tj. do kwoty 1 969 467,75 zł. 

2) w §2 ust. 1 uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 282 708,99 zł tj. do kwoty 14 526 

734,68 zł z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 150 267,06 zł tj. do kwoty 10 998 670,89 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 432 976,05 zł tj. do kwoty 3 528 063,79 zł. 

3) w §7 pkt 2 uchwały zwiększa się wydatki do kwoty 1 035 779,08 zł. 

4) §8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

79 000,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 78 775,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 

zł.             zgodnie z załącznikiem nr 8.”; 

5) w §9 uchwały zwiększa się  wydatki na realizację Gminnego programu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej do kwoty 27 240,50 zł, 

6) w §12 uchwały zwiększa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi do kwoty 

597 000,00 zł, 

7) w załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 282 708,99  zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 282 708,99 zł oraz dokonuje się 

przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2015 rok" otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej "Wykaz wydatków majątkowych na 2015 rok" otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik Nr 7 "Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony Środowiska oraz wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy - 

Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

12) tytuł załącznika Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: „Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki z tego tytułu w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.” 

13) załącznik Nr 10 „Plan  dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych na 

2015 rok”  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik Nr 11 „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2015 roku”   otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5535



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Piotrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5535



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/65/15 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2015 r. 

dochody 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5535



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/65/15 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2015 r. 

wydatki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5535



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5535



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5535



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/65/15 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 24 września 2015 r. 

zlecone 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5535



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5535



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5535


